CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 245/2024

EMENTA: Indico ao prefeito, por meio da secretaria competente, que faça a troca de lâmpadas
nos postes que ficam na praça que fica em frente à EMEB Jorge Bertolaso Stella, no Parque do
Estado II.

Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS VEREADORAS E SENHORES VEREADORES,

Considerando que há reclamações de moradores do bairro Parque do Estado II,

principalmente quem usa a praça para a prática esportiva de atletismo;

As informações são de que existem quatro postes com duas lâmpadas, mas só um deles

tem duas acesas, as outras estão queimadas.

INDICO na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário, que o prefeito

municipal, por meio da secretaria competente, que faça a substituição das lâmpadas, visando

garantir mais segurança aos frequentadores da praça e moradores aos arredores.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 24 de abril de 2024.

JORNALISTA GERALDO VICENTE BERTANHA (Gebê)
VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
73

/2
02

4
-

24
/0

4/
20

24
 -

 1
4:

51
 -

 0
22

8-
A

V
2Z

-3
3X

5-
P

B
22

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0228AV2Z33X5PB22, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0228-AV2Z-33X5-PB22

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
73

/2
02

4
-

24
/0

4/
20

24
 -

 1
4:

51
 -

 0
22

8-
A

V
2Z

-3
3X

5-
P

B
22

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0228AV2Z33X5PB22
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0228AV2Z33X5PB22
		2024-04-24T14:51:34-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura